
GK9374 - HIV-pasientstudie 
Det gjennomføres en forskningsstudie for å bedre kunne forstå opplevelsene til personer som lever 
med HIV.  

PAIRED Europe-studien er ute etter personer som lever med HIV, som har tatt DTG/3TC-
behandling (dolutegravir/lamivudin)  i over 3 måneder, og som er villig til å fullføre en 30 
minutter lang nettbasert spørreundersøkelse.  

Personer som er kvalifisert og fullfører spørreundersøkelsen vil motta et elektronisk gavekort på  50 
euro som takk for hjelpen.  

 

Hvorfor blir denne forskningen gjennomført?  

Denne spørreundersøkelsen er del av forskning som gjennomføres for bedre å kunne forstå hvordan 
mennesker har det når de lever med HIV, samt påvirkningen (god eller dårlig) som din nåværende 
HIV-behandling har på livet ditt samlet sett.  

Vi ber om deltakelse fordi vi mener at studiefunnene kan hjelpe oss med å forstå hva mennesker 
synes om HIV, behandlinger, og om det er noen bekymringer knyttet til dette. Forskningen vil bli brukt 
til å identifisere og forstå hvordan man bedre oppfyller de aktuelle behovene til mennesker som lever 
med HIV, og som får behandling for dette, og kan bli presentert på vitenskapskonferanser og publisert 
i vitenskapelig litteratur. Merk at alle svarene dine vil forbli anonyme og vil bli gruppert med 
svarene fra andre deltakere. Individuell tilbakemelding vil ikke bli delt med legen din, ei heller vil 
det endre kvaliteten på behandlingen du mottar. 

 

Er du kvalifisert? 

Deltakere må oppfylle følgende kriterier: 

● være 18 år eller eldre 

● lever med HIV 

● har for øyeblikket tatt DOVATO® (DTG/3TC (dolutegravir/lamivudin)) i minst 3 måneder 

● bo i Norge 

 

Hvordan deltar jeg? 

Kontakt QQFS AB, LSteiner@M3Global.com, +47 23 96 73 77 for å få mer informasjon om studien 
sammen med spørreundersøkelseslenken. Alle svar vil forbli anonyme og vil bli gruppert med svarene 
fra andre deltakere. 

Hvis du vil vite mer om rettighetene dine eller fremføre en klage, kan du kontakte 
LSteiner@M3Global.com, +47 23 96 73 77. 
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